fils 3 eft¢ jnftitué heritier en fa
portion. Etcombien qu’il n'y ait
mbre complet de fept tef-
motis, {1 eft ce que pourueu
quiiten y ait deux oudauantage,
le teftamentauratelle valeur que
fi toutes formalités de droi& y
auoyentefté gardées.

LLE

Sipluficurs ontdroiten qucl-
que fucceflion ab joteftatr def-
uels aucuns font parents du

| deffun@du cofté de la mere, &
i les autres du cofté du pere, pofé
ores queccuxla {oyent coufins
\ germains & ceux cy coufins au
|\ tiersdegré. Ce nonobftantles
| | biens qui prouienncnt du cofté
du pereferont & appartiendront
aux plus proches parents del’e-
ftoc paternel , & les biens mate-

De BrRacERAC

jeeluy ne foit contenuqueledié .

61
mento,quod ditum filium
fuum jnfticuic beredem in
di&a portigue , propeer
hoc non sumpstur refta-
mentum.Et {iforte didtum
teftamencum careat fep-
tem teftibus ; dum tamen
1n diéto teftamento feripri
fint duo vel plures,propter
talem defe&tum teftivm 1
dicto teftamento non fcrie
ptorum, di¢tum teftamen-
tum non poterit cneruari,
jmo potius valebic, ac &
omays {oleninicas juris el
fet 1n co obfcruara.

L1Y.

ITtem fi aliqua hazredi«
tas proucniat ab juteftato,
& fint plures ad quos fuc-
ceflio fpedtet ex co quia
qidam funt de parentela
defun@i ex linea materna,
quidam vero ex linea pas
terna , quorum quidana
funt confobrini germani
diétidefunéti ex parre ma-
tris quidam confobrini di=
&1 defunéli in tertio gradu
ex parte pat{is, hareditas
ramen qua prouenit ex li-
Hea paterng erit proximi-
oribus parentibus qui ve-
niunt a,linea paterna , &
{fuccedent diGo defun&o
vniuerfales in di&is bonis

paternis:alij vero qui fne
proximiores de pare"la
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di@i defunéiex linga mas
terna erunr & fucccdcnt
di&o defun&o hxredes v-
uniuerfales in bonis marer-
uis ab juteBato.

BalAToE ) b

Item G fint duo fratres

fion germant quia nd {unt
etuldem marris fed ewl-
dem patris vel econuer(o,
quilibet habens confubri-
num germanum ab ytro-
-que latere, vel nepotes leu
neptes 5 {i vous ipforum
decedat jnteftatus, & fine
liberis 5 di&t conlobrini
germani (utcedent dicto
defin&o, feu eius nepo-
tes hzredes vntuerfalesin
bonis quz di&to defun&o
prouenerdr ex parre linex
de'qua’ di&1  confebrini;
vel nepotes{eu neptes funt
confobrini vel nepores feu
neptes: frater vero (Ucce-
det hzres diGo defun&o
ab joteftato in bonis quz
prouenerunta parte linex
cuins et frater. Si'vero
non funt confobrini ger-
fhani aut nepotes vel nep-
tes filij confofrini germa-
nilicer quod funt quidam
alij ‘confobriri'in’ tertio
gradu ex'lincaex quadi:
¢&ta heredicas prouenit, 16
proprer hoc' dicta heredi-
tas veniet ad'diftos confo-